
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
w sprawie likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 

przy ul. ks. Marcina Lutra 6 we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) i w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz 
art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada 
Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 przy ul. ks. 
Marcina Lutra 6 we Wrocławiu, zwany dalej „ośrodkiem". 

§ 2. 1. Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 89 będą kontynuować naukę w dotychczasowych oddziałach 
w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 87 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 10 przy 
ul. Parkowej 27 we Wrocławiu oraz w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 104 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 11 przy ul. Kamiennej 99-101 we Wrocławiu lub w innych szkołach na terenie Wrocławia, 
jeśli taka będzie wola rodziców.  

2. Mienie ośrodka przejmuje Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 10 przy ul. Parkowej 27 we 
Wrocławiu i Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 11 przy ul. Kamiennej 99-101 we Wrocławiu 

3. Należności i zobowiązania ośrodka przejmuje Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 10 przy 
ul. Parkowej 27 we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 
 

Id: 6070914E-7AC1-40D8-ABEC-DA656F078620. Projekt Strona 1




